[image: Описание: Описание: герб]
 ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	25.04.2024
	№
	22/117

пгт Вахруши

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в список  муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2024 году

	В соответствии  с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Вахрушевского городского поселения, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Вахрушевского  городского поселения, утвержденным решением Вахрушевской городской Думы от 06.12.2007 № 31/168, Вахрушевская городская Дума РЕШИЛА:
1. Дополнить список муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2024 г.  следующим имуществом:
	№
п/п
	Вид доходов от продажи имущества
	Объект
	Характеристика муниципального имущества
	Период приватизации (год)

	1.
	Приватизация отдельных объектов недвижимого имущества, составляющих казну МО Вахрушевского г/п
	Нежилое здание, кадастровый номер: 43:30:400153:558,
адрес: Кировская обл., Слободской  р-н, пгт Вахруши, пер. Школьный, д. 4
	Нежилое здание, год постройки здания – 1906, площадь: 1436,9 кв.м.
	2024

	2
	Приватизация отдельных объектов недвижимого имущества, составляющих казну МО Вахрушевского г/п
	Земельный участок, кадастровый номер: 43:30:400153:577,
адрес: Кировская обл., Слободской  р-н, пгт Вахруши, пер. Школьный, 4
	Земельный участок, S=4107м2
	2024

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень».

Глава  Вахрушевского
городского поселения	 		М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской
Городской Думы 					А.А. Луппов

image1.jpeg